






UOFFISIELL OVERSETTELSE

Assosiert medlemskap

Internationale Foederation fuer Eurasierzucht, IFEZ, Internasjonal organisasjon for 
eurasieroppdrett, videre betegnet som IFEZ

Og

Norsk Eurasierklubb (NEK)

inngår avtale om assosiert medlemskap i IFEZ.

Introduksjon 

Selvstendige nasjonale eurasierklubber i FCI eller

Selvstendige nasjonale eurasierklubber, som har til intensjon om å bli medlem i en nasjonal 
overordnet forening som tilhører FCI og

eurasiergrupper som ikke er en selvstendig undergruppe av en FCI-forening og dermed ikke 
tilhører FCI organisasjonen, 

kan bli assosierte medlemmer. 

Nasjonale eurasierklubber som arbeider utenom FCI-området, men som samarbeider eller 
jobber for å oppnå samarbeid med en overordnet forening som samarbeider med FCI kan søke 
om å bli assosiert medlem. 

Søknad om medlemskap skal inneholde klubben's regler og bestemmelser for avl og eventuelt 
andre relevante dokumenter (på tysk). Opptagelse som medlem må besluttes enstemmig av 
IFEZs fullverdige medlemmer. 

Rettigheter

En assosiert medlemsklubb leverer all eksisterende eurasierdata i sin populasjon (minstedata) 
via navngitt ansvarlig person i avtalt form til datasentralen i IFEZ. I retur får klubbens IFEZ- 
databasen og dataprogram i avtalt datastruktur. 

Mer detaljert informasjon om eurasiere i de enkelte IFEZ-klubber kan fås ved søknad til den 
gjeldende IFEZ-ansvarlig/avlsrådsleder. Den enkelte klubb avgjør selv om slik informasjon 
gis ut. 

NEK har rett til å delta på IFEZ-møter med rådgivende stemme. Det blir sendt en invitasjon. 
NEK har ikke stemmerett og kan ikke stille inneha presidentskapet. 

NEK har rett til å betegne seg som ”assosiert medlem” overfor tredjepart. 
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Avlskrav

Bestemmelsene til den overordnede nasjonale organisasjonen (kennelklubb) må følges. 
I tillegg forventes det at kravene i rasestandarden (FCI 291) samt de helseundersøkelser som 
kreves for å oppfylle helsekravene i IFEZ-sertifikat følges. 

Minimumskrav: 
- foreldredyrene i en planlagt parring er undersøkt av veterinær (HD, patella, 

øyeundersøkelse – minimum entropion, ektropion og distichiatis)
- parringen skjer med mål om å avle fram friske, robuste og mentalt gode eurasiere
- Valpene oppdrettes i hjemmet for tidlig å bli preget på mennesker og hjemmemiljøet.  
- Oppdrett av økonomiske grunner er utelukket, oppdrett av eurasier er en hobby.

Tildeling av IFEZ-sertifikat kan søkes av enkeltoppdretter som minimum oppfyller 
sertifikatskravene (helseundersøkelser, oppdrettsgodkjenning, betingelser for oppdratt og 
kontroll av disse kravene).  
Sertifikatene blir utstedt av den medlemsforeningen som innehar presidentskapet. 

Plikter

NEK melder til IFEZ-dataansvarlig om hvem som bruker og har databasen og 
avlsprogrammet. Data kan kun brukes i klubbens avlsarbeid og i avlssammenheng. 

NEK v/valgt dataansvarlig leverer periodisk alle data om eurasierpopulasjonen i avtalt format 
til IFEZ' datasentral.  

Skulle utvekslingen av data ikke foregå til fastsatt tid, blir NEK utestengt fra all 
datautveksling inntil NEK etterkommer sine forpliktelser. 

Det er ikke lov å gi data eller deler av data til tredje part. Som tredje part regnes også andre 
eurasierorganisasjoner som ikke er medlemmer i IFEZ, NEK-medlemmer som ikke er utpekt 
som dataansvarlig eller -brukere, oppdrettere utenfor NEK,  NEK-medlemmer og 
medlemsgrupper som ikke har avlsoppgaver og -interesser samt andre. 

Denne forpliktelsen gjelder også etter avsluttet medlemskap.
 
Brudd på disse forpliktelsene medfører et straffegebyr tilsvarende 10% av medlemsklubbens 
kontigent gjeldende kalenderår. Innbetalt gebyr fordeles jevnt på medlemmene i IFEZ og vil  
bli brukt for å fremme oppdrett av eurasier. 

Videreformidling av data til tredje part med vitenskaplig formål kan tillates etter avtale med  
alle de berørte medlemsorganisasjoner.  

Foreningens egne data kan videreformidles til tredje part etter skriftlig å ha informert de andre 
medlemene i IFEZ om dette. 
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Dataansvarlig i NEK er:

Navn:
Adresse:
Epost:

Oppsigelse av avtalen

Dersom NEK ikke etterkommer avtalens forpliktelser, kan avtalen på oppfordring fra én 
medlemsorganisasjon besluttes avsluttet av et simpelt flertall i IFEZ.

Skulle NEK ikke lenger være interessert i assosiert medlemskap i IFEZ og organisasjonens 
datautveksling, kan avtalen sies opp skriftlig. 

Avtale inngått på IFEZ møte i Stuttgart, den 30.10.2010

Dokumentet ble skrevet ut i 2 eksemplarer. 

Stuttgart, den 30.10.2010

IFEZ President 
/S/

Assosiert medlem NEK 
representert ved styrets nestleder Hege Strand
/S/

 

 


